
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Предмет јавне набавке:  
Изградња секундарне канализације у Ветернику – део насеља јужно од Новосадског 
пута (ЦС-е 10, 11 и 12 - грађевински део) 
Пројектом је планирано одвођење фекалних отпадних вода јужног дела насеља 
Ветерник гравитационо дуж свих улица насеља до црпних станица, а затим 
потисним цевоводом у постојећи колектор Ø800 уз Новосадски пут. У I фази 
изградње обухваћене су 34 улице које се највећим делом налазе западно од 
Лептирове улице, као и 3 црпне станице са припадајућим сабирним јамама, са 
прикључивањем на колектор. Дубине фундирања црпних станица износе: CS-10 на 
Df=5,6m од површине терена, CS-11 на Df=6,7m и CS-12 на Df=6,8m. Основа црпне 
станице је кружног облика и пречника 2,8m. Фундирање објеката црпних станица 
изводиће се на бунарима, што је технолошки и економски оправдано решење, с 
обзиром на велику дубину, литолошко – структурни састав и висок ниво подземне 
воде.    
 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45232423 радови на изградњи пумпних станица за отпадне воде 
 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда. 
Елементи критеријума су: 

1. Понуђена цена (Ц)    95 пондера 
2. Рок извођења радова (Р)     5 пондера 

 
Уговорена вредност:  
5.700.000,00 динара без ПДВ 
 
Број примљених понуда: 
1 (jeднa) понудa 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Једна понуда је прихватљива са ценом од 5.700.000,00 динара 



 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Једна понуда је прихватљива са ценом од 5.700.000,00 динара 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
''КЛМ инжењеринг ТМ'' ДОО, Нови Сад, за геодетске радове, део од 0,60 %  
 
Датум доношења одлуке: 
03.10.2013. године. 
 
Датум закључења уговора: 
17.10.2013. године. 
 
Основни подаци о добављачу: 
ГП ''Градитељ НС'' ДОО, Нови Сад, Руменачки пут бр.2  
 
Период важења уговора: 
75 календарских дана 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Нема 
  
 


